文水县民政局
                                  文民函〔2024〕39号

文水县殡葬服务中心2024年度
公开招聘工作人员资格复审公告

[bookmark: _GoBack]根据《文水县殡葬服务中心2024年度公开招聘事业工作人员实施方案》，经文水县殡葬服务机构2024年公开招聘工作领导组研究，现将文水县殡葬服务中心2024年度公开招聘工作人员资格复审有关事项公告如下:
一、资格复审对象
从笔试成绩达到60分及以上的考生中，依据从高分到低分的顺序，按计划招聘人数3倍的比例确定参加资格复审的人选，末位成绩并列的人员一并进入资格复审；人数未达3：1的按实有人数确定。
若取得面试资格复审的人员确认放弃资格复审或资格复审不合格形成的缺额，在同一岗位笔试成绩达到60分及以上的考生中，依据笔试成绩由高分到低分的顺序，按照1：3的比例依次递补资格复审人选，递补时，出现笔试成绩并列的，并列者同时确定为资格复审人员。同一岗位递补只进行一次。

- 1 -

具体岗位及人员名单如下：
	序号
	招聘部门
	招聘单位
	岗位
	招聘人数
	姓名
	性别
	笔试
准考证号
	笔试
成绩
	排名

	1
	民政局
	文水县殡葬服务中心
	1
	1
	赵文静
	女
	11423122315
	74.02
	1

	2

	刘亚倩
	女
	11423111112
	73.1
	2

	3

	魏榕
	女
	11423120203
	71.98
	3

	7
	民政局
	文水县殡葬服务中心
	2
	1
	赵玉婷
	女
	11423123001
	74.72
	1

	8

	李琼
	女
	11423096909
	71.62
	2

	9

	白姝祺
	女
	11423101216
	71.2
	3

	7
	民政局
	文水县殡葬服务中心
	3
	1
	闫芙蓉
	女
	11423110904
	62.78
	1

	8

	崔栋华
	男
	11423093706
	60.88
	2

	9

	闫康敏
	女
	11423097116
	60.34
	3

二、资格复审时间、地点
1.时间：2024年8月29日—30日
     上午9:00—12:00     下午15:00—18:00
2.地点: 文水县政务大厅三层民政局会议室
3、 资格复审所需材料
1.《报名登记表》（彩色打印一式三份，并在本人承诺部分签字）；
2.本人有效居民身份证、户口簿（首页及本人页）原件及复印件（一式三份）；
3.本人近一年内2寸红底免冠正面照片3张；
4.毕业证、学位证原件及复印件（一式三份）；
5.通过学信网下载的《教育部学历证书电子注册备案表》学历证明及《中国高等教育学位在线验证报告》学位证明；留学人员应提供教育部留学服务中心出具的国（境）外学历、学位认证书；
6.毕业院校按照一级学科发放毕业证的，需提供学校出具的专业证明及在校成绩单原件及复印件；
7.复审时暂未取得相应学历和学位证书的2024年应届毕业生，需提供所在学院或学校出具的学历学位证明，说明入学及毕业时间、所学专业、是否可如期毕业及按期取得学历、学位证书，并在2024年8月31日前取得相应的学历和学位证书；提供通过学信网下载的《教育部学籍证书电子注册备案表》；
8.已就业人员须出具单位同意报考证明。其中机关事业单位工作人员须出具所在单位、主管部门和组织、人社部门的同意报考证明，说明是否正式在编人员，何时通过何种方式参加工作，是否有服务期限，截止招聘公告发布之日的工作年限等；
9.2022年、2023年毕业生未落实工作单位，报考应届毕业生岗位的，需提供档案存放证明和《个人未落实工作单位承诺书》。
10.大学生村官等服务基层项目人员报考应届毕业生岗位或服务基层项目专门岗位的，应提供合格证书，劳动合同期满政府购买基层公共服务岗位人员还需提供《政府购买基层公共服务岗位终止劳动合同证明书》。暂未领取合格证书的，下载并填写《服务基层项目人员审核表》（附件4），由服务所在地和市以上派出主管部门加盖公章确认（大学生村官由市、县两级组织部门审核盖章，“教师特岗计划”项目人员由省教育厅盖章、“三支一扶”项目人员由团省委或省人社厅盖章、“西部计划（含晋西北计划）”项目人员由团省委盖章、“政府购买基层公共服务岗位”人员由服务地人社部门审核盖章、“农业技术推广服务特设岗位”计划项目人员由服务地县级人社局和市农业农村局审核盖章）。退役军人报考服务基层项目专门岗位的，还须提供退伍证和当地退役军人事务部门出具的相关证明。
11.按报名岗位需求，提供相关资格证件及证明。
证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与所报岗位资格条件不符以及主要信息不实，影响资格复审的，取消该报考人员参加面试资格。报考人员未按规定时间、地点参加资格复审的，视为自动放弃面试资格。
资格审查贯穿本次公开招聘工作全过程，在任何环节发现不符合岗位报名要求的考生，立即取消其考试资格。
四、资格复审注意事项
1.资格复审必须由考生本人参加，其他人不得代替资格复审。
2.报考人员未按规定时间、地点参加资格复审的，视为自动放弃面试资格。
3.证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与所报岗位资格条件不符以及主要信息不实，影响资格复审的，取消该报考人员的面试资格。
4.参加资格复审的报考人员请认真阅读本公告，提前准备所需材料。

                   文水县殡葬服务机构2024年公开
                    招聘工作领导组办公室（代章）
2024年8月22日

- 2 -